

UN10001 - UNION DEP. CGT CHARENTE

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

	Du 01/01/18 Au 31/12/18	Du 01/01/17 Au 31/12/17	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	405	1 128	-723	-64
Production vendue (biens et services)	88 999	97 836	-8 837	-9
Montant net du chiffre d'affaires	89 404	98 964	-9 560	-10
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	17 316	12 100	5 216	43
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	95 356	41 068	54 289	132
Autres produits	88 624	91 120	-2 496	-3
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	290 701	243 252	47 449	20
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises	546	219	327	149
Variation de stocks	-1 442		-1 442	-100
Achats de matières premières et autres approvisionnements		41	-41	-100
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	136 245	97 223	39 021	40
Impôts, taxes et versements assimilés	265	523	-258	-49
Salaires et traitements	50 068	59 482	-9 415	-16
Charges sociales	22 040	26 570	-4 530	-17
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 083	2 362	1 722	73
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions	1 350		1 350	76
Autres charges	640	364	276	76
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	213 794	186 784	27 010	14
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	76 907	56 468	20 439	36
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

3 185  
1 345 30 870

UN10001 - UNION DEP. CGT CHARENTE

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

	Du 01/01/18 Au 31/12/18	Du 01/01/17 Au 31/12/17	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo. (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	344	274	70	26
Reprises sur prov. , dépréciations, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	344	274	70	26
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER	344	274	70	26
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	77 251	56 742	20 509	36
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion	10 868	28 872	-18 004	-62
Sur opérations en capital	2 550		2 550	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	5 854		5 854	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	19 272	28 872	-9 600	-33
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	25 436	30 887	-5 451	-18
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions	9 375	19	9 356	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	34 811	30 906	3 905	13
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-15 538	-2 034	-13 505	664
Participation des salariés aux résultats				
Impôt sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	310 317	272 398	37 919	14
TOTAL DES CHARGES	248 604	217 690	30 914	14
Bénéfice ou Perte	61 713	54 708	7 005	13

(3) Dont produits concernant les entités liées  
(4) Dont intérêts concernant les entités liées